


M 4.
Vandanalyse.

L fremsender redegørelse ang. 
vandforsyningen til Dyssegårdsvej 2 og fra Ore- 
bjerg Huse vandværk
Jl.5«79! Afventer mødet den 3*7*79*

25.6.79: Arbejdet med etablering af filter på
Orebjerg Huse ér påbegyndt, desuden er 
der sket fornyelse af vandet til Dysse- 

* gårdsvej 2.
3.7*79? Under henvisning til vandindvindingstil> 

ladelse af 4*7*77 anbefales Hovedstads 
rådet at påbyde tilslutning til Femhøj 
vandværk f.s.v. angår Dyssegårdsvej 2.

3.9.793 Hovedstadsrådet meddeler, at der er i-
værksat teknisk vurdering af det anførte 

samt adv. Børresen ori
enteret.

12.3 .80? Hovedstadsrådet fremsender skrivelse, 
idet.det.meddeles, at man i tilladel
sen af 4*7*77 alene stiller krav om 
forbedring af de tekniske installatio
ner ved boringen, samt at det påhviler 
Jægerspris kommune som tilsynsmyndighed 
at foranledige disse forbedringer gen
nemført, evt. gennem meddelelse af på
bud.
Kun såfremt et sådan påbud siddes over
hørig, eller de gennemførte tekniske 
forbedringer viser sig virkningsløse, 
kan spørgsmålet om tilslutning til vand
værket påny rejses for Hovedstedsrådet.

L og adv. Børresen orien
teret med kopi af skrivelsen fra Hoved
stads rådet.

1 ,4*80: Det henvises til Hovedstadsrådet, at net
op de krævede (påbudte) foranstaltninger 
ikke har været tilstrækkelige, og sagen 
fremsendes til fornyet behandling i Ho
ve dstadsr£det.,

5o.5»§o:Hovedstadsrådet fremsender resultatet 
af den fornyede behandling af sagen, 
idet man her henviser til vandforsynings 
lovens § 62, citat:
"Opfylder vandet i et vandf o reynings sy
stem ikke de kvalitetskrav, som er fast
sat, eller er vandet sundhedsfarligt, 
kan kommunalbestyrelsen give påbud om, 
at anlæggets drift skal ophøre midlerti
digt eller for bestandigt, eller om an
dre forholdsregler, herunder at forbru
gerne skal træffe sikkerhedsforanstalt
ninger«. Tilsvarende gælder hvis der ef
ter kommunalbestyrelsens skøn er nærlig
gende fare for, at vandet i et vandf orsy- 
ningsanlæg kan blive sundhedsfarligt."

# 4

Besvaret den : _§ 2 r lr i>-“ 23

I under j. nr. _



Femhø.i vandværk.
Brøndborer Egon Christiansen fremsende rapport 
fra boring I og II, der er blevet udsyret. 
Boringerne yder np. hhv. 24 nf og 44 nf pr. time. 
Der gøres her opmærksom på, at boringerne, der 
begge er udført i 1977» bar vist sig at være af 
en dårlig kvalitet, idet man allerede nu, 2 år 
efter etablering af boringerne, har måttet udsy
re disse 2 gange, da indholdet af okker m.v. er 
meget højt.
Efter samtale med brøndboreren er man fra for
valtningen nået frem til, at den bådste måde at 
sikre vandforsyningen vil være at etablere nye 
boringer umiddelbart op til de ekst. og lade 
disse gå ned i kalken, som i sig selv er et 
glimrende filter.
En kalkboring vil ligeledes være værd at overve
je, når boring der er placeret i en privat 
have og desuden ikke særlig god, skal erstattes 
med en ny,
Dagspriserae vil være ca, kr, 000 excl. moms 
pr. boring, hertil kommer desuden de nødvendige 
el- og VVS-installationer. Disse vil dog for 
boring I og II være minimale.

M 5.

M 6.
Matr. nr. lo AL, Bakkegårde.
Ejeren af ovennævnte ejendor .
fremsender klage over forvaltningens fremfærd i 
forbindelse udskiftning af kommunens stophane. 
Det har her været nødvendig at fælde 1 stk 6-8 
m højt fyrretræ samt 1 stk. røn foruden et bir
ketræ, som i i forvejen var adviceret
om skulle fældes.
I.h. t. regulativ, for vandforsyning er det ikke 
tilladt at have træer eller andet med dybtgåen
de rødder indenfor en afstand af 2 m. fra kom
munens stophane.

M 7.
Levnedsmiddelkontrol.
Stadsdyrlægen fremsender overslag over omkost
ninger i forbindelse med midlertidig' afhjælp
ning enhedens lokaleproblemer.



Parkve. .jens Børnehave«
Stadsdyrlægen fremsender skrivelse vedr, godken
delse af køkkenforholdene, idet man fra børne
havens side har ytret ønske om at kunne tilbe
rede varmt mad.
Stadsdyrlægen har ved gennemsyn af forholdene 
den 26.6.80 konstateret visse mangler, men der 
indstilles til udvalget, at der meddeles god
kendelse til lejlighedsvis, dog max, 1 gang u~ 
gentligt at tilberede varmt mad på visse vilkår.

M 8.

jj Besvare, der :  5 . 8 . 8 0 ______

I under j. nr. ___81-7-2

M 9.
Kulhuse Grill.
Stadsdyrlægen fremsender meddelelse ang. oven
nævnte virksomhed, idet der nu kan meddeles god
kendelse til fortsat drift af virksomheden.

M lo.

Pø Ise bod. - Dalby Huse,
______  fremsendes

ansøgning om tilladelse til at opstille pølse- 
bod ved H. C. Sommermarked.
Der ønskes udvalgets principielle godkendelse 
af placeringen af boden. Sagen er iøvrigt vi- 
deresendt til godkendelse hos stadsdyrlægen " 
f,s * v# angår de sundhedsmæssige forhold.
16*6*198o:
modtaget udtalelse fra grf.HVILEH03 

16,6,198o:
TEKNISK UDVALG/Godkendt under iagttagelse af de 
vilkår som stadsdyrlægen og grundejerforeningen
må stille*

16.6.80J Stadsdyrlægen fremsender kopi af mid
lertidig godkendelse af pølseboden på visse vil
kår.



M llo
Levnedsmiddelkontrol.
Stadsdyrlægen fremsender resultat fra en labora- 
toriundersøgelse af rådhusets kantine.
Bem.: analysen af kalveroulade viste meget højt 
indhold af colibakterier. De øvrige produkter 
er tilfredsstillende.

i Besvare i' den :.... 5.8.80 L
J

! under i. nr. 83-7-2 I
f_______1 _7

M 12.
Kulhuskroen
Stadsdyrlægen fremsen er meddelelse om, at fr. 
Elva Carlsen, Kulhuskroen har fået frist 1 må
ned til udbedring af gulve i køkken samt lager.

/ / V ?  <

lo.7 stadsdyrlægen fremsender kopi af skri
velse til fr. Elva Carlsen, idet man har kon
stateret, at de krævede arbejder endnu ikke var 
udført. Der meddeles frist på yderligere 1 må
ned.

Besvaret den :  _____  5 • 8.8j

under j. nr. _____ 83- 7- l _ _ j

M 13.
Spildevandsanalyser.
Stadsdyrlægen fremsender analyser fra rensean
læg i Dalby, Gerlev, Jægerspris, Krogstrup, Lan- 
derslev, Kyndby, Lyngerup og Over Dxåby, samt 
på Skovriddergården, Kulhuse Camping og Donekro
gen.
Anlæggene, med undtagelse af det i Jægerspris, 
udviser en meget ringe eller ingen rensning.

r — - r -
j Besvaret de 1980 ]

I under j. n*. 84-1____  ,|,r|M 14. 
Minkfarm,

Dyrlæge Colberg Holm, GI. Kulhusvej 38 samt andre 
beboere i området klager over minkfarmen på Stif
telsen's jord, som drives af

t

3*6.8o. efter aftale besigtiger stadsdyrlægen 
forholdene omkring minfarmen.
12.6.8o: stadsdyrlægen fremsender den ønskede 
rapport.
Farmen gjorde et velrenholdt og rydeligt indtryk.

___________

T

I T  ^ -----



Nedsivningsanlæg,
M 15.



M 19.
Langes Skallefabrik.

fremsender klage-over forhol
dene omkring afløbene fra ovennævnte virksomhed*

Dag og Sr: Blad nr.

5.8.1980 80
Form andens
initialer:

< z x

M / V .

,5*6*80* TEKNISK UDVALG
Sagen fremsendes til fa. Axel B. Lange til ud
talelse.
27.6.80: dir. Kaj Lange fremsender den ønskede 

redegørelse, idet man har tilbudt fr. 
Hillgård, at der oplægges en grusvold 
mod have, samt af kulance-
mæssige hensyn at levere frugttræer 
til erstatning for dem, der er gået ud. 
Endvidere bemærkes den landindvinding, 
der finder sted, idet man her påpeger, 
at dette ikke er enestående, men at 
landindv.ing på naturlig/måde også fin
der sted andre steder i fjorden, f.eks. 
nord for Kronprins Frederiks Bro.

Besvaret den : IjLÅ JW L l!

{ * Il K.K. i |
\ 84-7

M 2o.
Ben fælleskommunale modtagerstation.
Hillerød kommune fremsenderovers.lgt over behand
lede affaldsmængder i januar kvartal 1980. 
Endvidere fremsendes protokollat fra fællesud
valgets møde den 2.6.198o, samt det på mødet 
godkendte budget.

2P

Besvaret dee : _____ 5*8«8o___

■hlOlal' i. Il __82-4-2



V . 2 /

M 21.

Losseplads.

*

Besvare'«: den : ~S-&~/Uter-J980' 

under j. ni. — B_2-2-l-9 -



Støjgener.
Ejerne af ejendommen Landerslewej 29, der er 
beliggende vis å vis udkørslen fra den nve grus
grav hos
fremsender klage over trafikstøjen fra lastvogn
trafikken til grusgraven,
7.7»8oi Amtet fremsender skrivelse til

idet man vil være positiv indstillet 
med hensyn til en evt. flytning af den nuværende 
overkørsel, for så vidt der fremsendes ansøgning 
herom til Teknisk forvaltning.

M 22.

M 23.
Støjgener.

Besvaret d e n :

under j. nr! . ____



TEKNISKE SAGER.

T 1.
Vedr. regulering af vederlag til renovations-
entreprenørene«_________________________
De lokale entreprenører fremsender fornyet anmod
ning om takstforhøjelse.
De nye takster er udregnet på grundlag af de til 
monopoltilsyhet indberettede akkordtakstfor
højelser og gover følgende resultat: 
pr. tømning dagranovation kr. 2,52 
" " natrenoæation " 5»27

De nævnte takster er fremregnet med udgangspunkt 
i takster pr. dec« 1978«
Efter administrationens opfattelse kan man, jfr. 
lov af 28. dec, 1979 om stop for priser m.v., 
kun tage udgangspunkt i de senest gældende takster 
før l,l,8o.
Hvis dette forhold lægges til grund kan taksterne 
fra 1.4.79 reguleres således:

dag.renov. nat.reno 
2,23 4,66
2,37 4,94
2,44 5,11

takst pr. 1 .4.79 
forhøjelse pr. 27.8.79 (6,1^)

" " 25.2.80 (5,3/°)
nuværende takst ( 2,4o) (5,ol)
Økonomiske konsekvenser i 1980 ved takstforhøjelse 
er:
- ved stigning til henholdsvis kr. 2,52 og 5,2^
dagrenovation......... kr. 3o.524,16
natrenovation .......... " 15*984,00

kr. 46.508,16

ved stigning til henholdsvis kr. 2,44 og 5,11

dagrenovation....... ..kr.
natrenovation ........ "

lo.l74»72 
6.660^00

kr. 16.834,72

Ved en evt, accept af stigning bør udvalget tage 
stilling til:
a. hvilken stigning imødekommes
b. -skal stigning have virkning fra 1 .4.80
c. skal merudgift pålignes grundejerne
d. skal kontrakterne omredigeres således, at taksten 

ændres i forhold til LDV's akkordtakstforhøjelser 
i stedet for reguleringspristallet«

& &

Dag og år:

5.8.1980
Blad nr.

82
Form andens
initialer:

elt
t ;

v3

czT.

■é-

z/-
y ø y  -

~
O «- ,



T 2.
Mat r .n r .  1 B a f  La n d e rs le v

Ejerne af ovennævnte ejendom (Havretoften l)
ansøger om deling

af ovennævnte grund, og hvorefter hver parcel 
vil blive ca. 9oo m2.
Ansøgningen er begrundet med, at der på grunden 
er to selvstændige beboelser.
Ejendommen-er beliggende i landzone.

—

6.5.198o:
Teknisk udvalg indstiller, at sagen fremsendes til 
Hovedstadsrådet med anbefaling.

BYRÅDET 20,5.80: T.U. indst, godkendes.

Hovedstadsrådet har i skrivelse af 2o. juni 198o
godkendt omhandlede deling af grund.

' V .8 . 198o u#n. _i_.. ...-----

under j. nr. 2 7 -2 -5 o

T 3.
Hatr.nr, 26 AB af Over Dråby.

Ejeren af ovennævnte ejendom Lille Druedalsvej 11, 
aisøger om tilladelse til at drive 

damefrisørsalon fra ejendommen, som er beliggende 
i landzone.

6,5 »198o:
Teknisk udvalg indstiler, at sagen fremsendes til 
Hovedstadsrådet med anbefaling.

BYRÅDET 20.5.80: T.U. indst, godkendes.

Hovedstadsrådet har i skrivelse af 18.juni 198o 
godkendt den her ansøgte damefrisørsalon.

B ^ nd * n : , 7 . 8 .1 9 8 0  _

under . nr> 2 7 -2 - 4 7 4



Matr.nr..11 CO af Bakkegårde,
Ejendomsmægler Dandernelle retter henvendelse om
kring mulighederne for en deling af ovennævnte 
grund tilhørende
Grunden, som er på 2188 m2, er beliggende i et til 
sominerhusbeboelse udlagt område, hvor min, størrel
sen på grunde er 12oo m2.
Man henviser iøvrigt til dok. tinglyst 2/4 1959» 
hvorefter parceller ikke må være mindre end 
lloom2.
Sagen har tidligere været besvaret administrativt, 
men har ved personlig henvendelse':
ønsket sagen realitetsbehahdlet i såvel udvalg 
som byråd.

T 4.

4.12.1979:
'teknisk udvalg indstiller, at sagen fremsendes til 
Planstyrelsen uden anbefaling, idet den her påbe
råbte deklaration er før bygningsvedtægtens ikraft
træden samt den i dag gældende lov om kommuneplan
lægning.
BYRÅDET 18.12.79: T.U. indst, godkendes.

9.4.198o:
havde her anmodet om et møde med borg

mester og kommuneingeniør om sagen. Man enedes 
her om, at fremsender en fornyet og me
re udførlig ansøgning vedlagt en udtalelse fra 
grundejerforeningen samt et egentlig udstyknings- 
forslag, hvorefter sagen forelægges Teknisk udvalg 
og byråd*

2.6,198o:

Dag og år:
5.8.1980

Blad nr.
83

Form andens
initialer:

^  sC?. /  ̂  P P

P7

fremsender fornyet andragende.

Besvaret Han- 2 1.8.1.9,8o
. . 27-2-368m o e r j. nr. _ ______________

T 5.
3Xmatr.nr,7—  af Bakkegårde,

Landinspektørfirmaet Elvangs eftf, fremsender 
udstykningssag vedr, ovennævnte grund beliggende 
Vibevej 3 og tilhørende

Grunden agtes delt i 2 parceller a ’ hhv. 1577m 
og 14o6m2.

2



T 6.

N a tr .n r .  3.BV, Bakkegårde

Ejeren af ovennævnte ejendom,
Barakvej 28, søger om tilladelse til at sælge 
frisk frugt og grønt fra salgsbod, opstillet på 
ejendommen.

Det skal hertil bemærkes, at der til forvaltningei 
er indløbet klager over udsalget, såvel fra øvrigi 
lokale handlende, samt andre, der har klaget over 
de trafikale forhold omkring ejendommen, som 
iøvrigt er beliggende i et sving.
Ejendomsudvalget den 2,7ol98o
Oversendes til teknisk udvalg«

Besvaret d o n : ________________

under ). nr. = ejd.matr.nr

T 7.
Matr.nr. 3 CQ, af Bakkegårde.
Ejeren af ovennævnte ejendom,

ansøger om tilladelse til helårsbebo
else.
Ejendommen er beliggende i et til sommerhusbeboel 
se udlagt område.

<7

Besvaret d o n : 22 . 8 . 198°___

under j. nr. __ 27^ 2- 47.7^----- .

T 8.
Matr.nr. 17 AO af Barakkerne.
Landinspektør Børge Hansen fremsender udstyknings 
sag vedr. ovennævnte ejendom tilhørende

f.s.v. angår en parcel på 12oo m2 
som agtes udstykket til sommerhusbeboelse.
Ejendommen er beliggende i et til sommerhusbeboelse 
udlagt område.

&

Besvaret d o n : __ 26 . 8 . 198o

under j. nr. 28- 23- 2o

A / .

^  -

;— “ “7 ----------- ------



T 9.
Katr.nr. 4 P af Bakkegårde.
Landinspektør Jens Andersen, Værløse, fremsender 
berigtigelsessag vedr. ovennævnte e.iendom tilhø
rende f.s.v. angår
et bortskyllet areal mod søterritoriet*

Besvoret d<?n: -.. 26.8,198g..
unoer i. r-. 28-23-19

T lo.
Natr.nr* 3 A'L af Bakkegårde (Hyldebakken 22). 
Ejeren af ovennævnte grund,
kærvej 2, ansøger om tilladelse til at afhænde 
matr.nr* 3 A.L ti'l sine børnebørn, hvorefter ved
kommende agter at opføre et helårshus på grunden.

Dag og år: Blad nr.

5.8.1980 84
Form andens
initialer:

279.

Ved ekspropriation i forbindelse med Barakvejens 
forlægning den 4*2*1969 blev den dengang værende 
helårsbeboelse nedrevet. I samlet erstatning for 
bebyggelse, arealerhvervelse m.v* blev der opnå
et forlig således, at fik udbetalt
ialt kr. 95.000.-.
Grundet økonomiske vanskeligheder fik

imidlertid ikke genopført en erstatnings
bolig for den nedrevne, men erhvervede i stedet 
for bolig andet steds*

5.2.198o: Teknisk udvalg indstiller, at såfremt 
dette ønskes, vil sagen blive fremsendt til Plan
styrelsen uden anbefaling.
Som motivering for den manglende anbefaling kan 
anføres:
1) at der er hengået lo år siden erstatning blev 

udbetalt
2) at ansøgeren har erhvervet bolig andetsteds
3) Grunden er ikke til brug for ansøgeren selv.

BYRÅDET 19,2.80: Sagen tilbagesendes T.U. efter 
anmodning fra udvalget.

3.3.198o: •
t fremsender en fornyet og mere 

udførlig ansøgning.

la49198o:
TEKNISK UDVALG indstiller, at sagen fremsendes 
til PLANSTYRELSEN med anbefaling.

BYRÅDET 15.4.80: Anbefales.

Planstyrelsen meddeler i skrivelse af 26.6.198o, 
at man ikke kan imødekomme det ansøgte.

i sagen 
Besv

und*

-- -12.B.4-9&G
27-2-469

_____________ i



ø *matr.nr.2o~ af Barakkerne.
T 11.

Ejeren af ovennævnte grund beliggende Fjordbakken 
4, ansøger om tilladelse til
at benytte det på grunden værende kEiåssbKkKHiKH 
sommerhus til helårsbeoels"

i sagen 
-B o sv <if (} * ‘ y < •

under j. nr.

12.0 .1980 

27 -2-472___

T 12.
Matr«nr. 14 I af Neder Dråby.
Fabrikant Knud Olsen, Møllevej 951 ansøger om til
ladelse til at opføre en 73 m2 tilbygning til 
eksist, værksted.
Ejendommen er beliggende i landzone.

M *p ‘ ,

Bø5*'arat J<?n 22.8.190O

under j. nr. 27-2-476 •

T 1 3.
1 B af Landerslev.

Landinspektør Børge Hansen fremsender udstvknin^s 
sag vedr. ovennævnte ejendom tilhørende

Havre toften 1, Landerslev.

Ejerfællesskabet ønskes nu ophævet i forbindelse 
med en udstykning af ejendommen i 2 parceller beg
ge raed en eksist. beboelse.

Byrådet har den 22. maj 198o principielt tiltrådt 
skitseret udstykning, ligesom Hovedstadsrådet har 
meddelt trlladel «*' " 1 1

Besvaret don : _.2j5.*.8«.13.8q ~- 
28-23-10

under j. nr. ------------ — .— ,

*/s.

^  .

S 'y j?

77

^ ----7





T 17.
Private veje

Bredagervej 13, anmoder i 
skrivelse af 13.2.198o om at få afholdt vejsyn 
i h.t. Privatvejsloven med henblik på fastsættel
se af retningslinier for almindelig vedligeholdel
se og snerydning af BREDAGERVEJ.

7 / 7 '

r

Der er af tidligere Kyndby-Krogstrup kommune af
sagt følgende kendelse i sagen:
"År 1932 - 17« marts afholdes åstedsforretning på 
vejen, som fører fra Onsved til Pagteroldvejen. 
Forretningen påbegyndtes kl. 2 eftermiddag og be
gæringen forelagdes, og forretningen konstateredes 
lovlig indvarslet.
»S trækningen befaredes, og samtlige indvarslede med 
undtagelse af var mødte. Der vedtoger
at fordele vejen på følgende måde: Vejstrækningen 
fra Pagt erOldvejen til fordeles
på samtlige beboere på Ordrupholin i forhold til 
den for tiden gældende'grundskyld.

,' har ret til at benytte vejen 
mod vedligeholdelse af vejen efter frivillig over
enskomst med disse.
Vejstrækningen fra til

private vej vedligeholdes af 
første halvdel og den anden.

Resten derfra til , hus i Onsved ved
ligeholdes af første fjerdedel
og ____  de øvrige tre fjerdedele.
Vejen vedligeholdes til enhver tid i forsvarlig 
stand, og udbedringer foretages med groft grus." 
Forretningen sluttedes kl. 8.
Således passeret. Mødet hævet.

■

Fra sognerådet
C. Larsen C. Christensen

H.P.Hansen

d.3.198os
Teknisk udvalg berammer vejsyn til torsdag den 29. 
maj 1980o

12.5.198os
tilsagt de vejberettigede til d.29.5.198o kl 133o 
Foretaget indrykning af annonce i 
FREDERIKSBORG AMTS AVIS 
FREDERIKSSUND AVIS

På grundlag af vejsynet den 29.5.198o har TEKNISK 
FORVALTNING udarbejdet et forslag til kendelse, 
som vedlægges dagsorden.

Bo s vor et don 

under j. nr.

25.8.198o

61-1-1



T 18.
Kommunevej 125,

ansøger som ejer af matr.nr.18jD 
af Over-Draaby om godkendelse af ændrede udkørsels 
forhold til ovennævnte vej.
4.12.1979:
Sagen udsættes til besigtigelse i forbindelse 
med vejsynet i foråret 198o.

28.4.198o:
Tilsagt og landinspektør Børge
Hansen at give møde den 14.5*198o kl looo,

14.5.198o:
Teknisk udvalg /godkendt mod fornøden berigti
gelsessag.
2.6.198o:
sagen besvaret

10-, 6.,198 o:
I forbindelse med ovenstående retter landinspek
tør Børge ^ansen føldende henvendelse i sagen:
"I forbindelse med etableringen af det nye vej
stykke er det som bekendt ejerens ønske, at den 
hidtige vej tæt forbi huset nedlægges. Da der 
ikke i forbindelse med forretningen den 14*5* 
ses at være taget stilling til dette spørgsmål, 
skal jeg på ejerens vegne tillade mig at begære 
forretningen fulgt op af en beslutning i medfør 
af privatlovens kap. 9 om nedlægning af den ek
sisterende vej mellem det nye vejstykke og ud
kørslen i kommunevejen (se vedlagte plan). Det 
bedes af beslutningen fremgå, at det gamle vej
areal, som matrukulært er gadejord, tilbydes 
ejeren af matr.nr. 18 B mod betaling af de med 
berigtigelsen forbundne omkostninger.

Med hensyn til kredsen af vejberettigede, som 
skal indkaldes, jfr. § 54> stk.2, bemærkes, at 
der den 2/3 1932 på matr.nr. 18 B er tinglyst 
dok. om færdselsret for ejendommene matr.nr. 8A, 
7 A og 7 B. Rent juridisk forekommet tinglysnin
gen absurd, idet vejarealet ikke matrikulært er 
inddraget under matr.nr.. 18 B. Der er imidlertid 
ingen tvivl om, at disse ejendomme har benyttet 
vejen. Det samme gælder ejendommen matr.nr. 1. 
Matr.nr. 7 A er sidenhen udstykket i et større 
antal sommerhusgrunde. Da der i forbindelse med 
etableringen af sommerhusområdet er anlagt nye 
adgangsveje, vil jeg finde det dækkende, såfremt 
grundejerforeningen indvarsles på sommerhusgrund
ejernes vegne. De ældre ejendomme matr.nr. 7 B 
og 7 8 er muligvis ikke medlemmer af grundejer
foreningen, og skal i så tilfælde særskilt ind
kaldes.
Berigtigelsessag kan først fremkomme, når der 
gennem den forventede beslutning af vejbestyrel
sen er skabt fornøden hjemmel til at indlægge * 
gadejordsarealet under matr.nr. 18 B.u

Dag °9  3r:

5 . 8.1980
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Forslag t.il ændring af lokalplan nr, 14« Gerlev
T 1 9 .

7 / 9 .

Fra ÆBEJDERBO har man modtaget skrivelse af 24.6. 
198o, hvori man i forbindelse med en evt. ændring 
af lokalplan bl. a. anfører:
"Forslagene skal ses på baggrund af, at område 2 
udlægges til almennyttigt boligbyggeri som tæt/lav 
boligbyggeri med ca. 69 boliger, fordelt efter 
kommunens ønsker og behov.
Videre skal ændringsforslagene ses som oplæg til en 
evt. forhandling, idet vi håber at høre komcunens 
eventuelle kommentarer hertil.

y

/
^ c ?  yét-yz-

* 7 7  ^

Forslag til lokalplan nr. 14 er som følger:
§3 etk. 2 ændres tils
Indenfor delområde I må der på hver ejendom kun op 
føres én bolig.
§4 stk0 2 ændres tils
Område II udstykkes som én ejendom.
§ 5 stk. 2 indføjes:
Til stamvejene A-B, C-D og E-F må der i delområde I 
ikke være direkte adgang fra de tilgrænsende ejen
domme.
§ 6 stk. 1, sidste afsnit ændres til:
Bebyggelsesprocenten for delområde II må ikke over
stige 4o for området som helhed.
Videre bør kortbilaget ændres med hensyn til delom
råde II, så boligerne ikke fremtræder med matrikel
skelo
Til slut skal vi gøre opmærksom på, at i det sidste 
bilag i lokalplanen, der viser et eksempel på ud
nyttelse af byggefelt i boligområde II, er tilbyg
ningen placeret udover byggefeltet, hvilket vi op
fatter således, at byggefeltet først og fremmest 
angiver, hvordan facaden skal placeres i forhold 
bil sti, pladser og grønning.
Såfremt .De måtte ønske et møde om ovennævnte eller 
en eventuel nærmere redegørelse, beder vi Dem ven
ligst meddele os dette."

3 *  .

21.8.1980
Besvoret ckn : ——-------- ■ j|

. . 27-2/lokaplan 14undér j. n r . ---------— ^  \



T 2o.
Stilleveje.

, Koralvej 4> Over Dråby strand, 
ansøger om. at Koralvej må blive "stillevej".

Dag og år: Blad nr.
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T 21.
SDS-udstykning, Bakkegården.

aNTESA fremsender projekt for vejbelysning af Svane- 
mosevej.
Arbejdet er planlagt påbegyndt inden udgangen af 
uge 44 d.å., og idriftsættelsen er planlagt inden 
udgangen af uge 45 d.å. ( = 9« nov.)

/s 2 S *

%

^  -

I forbindelse med godkendelsen af vejbelysningsan
lægget set i relation til kommunens overtagelse af 
driftsudgifterne ønskes oplyst, fra hvilket tids
punkt kommunen vil overtage driftsudgifterne.

11.8.1980Besvaret ctøn: x±*

u nd er j. nr. 28—2 3—4

T 22. A J ? ? %

Fredningssag af arealer under Jægerspris slot.
Udskrift af forhandlingsprotokollen for Naturfred 
ningsnævnet for Frederiksborg amts sydlige Fred
ningskreds for mødet afholdt den 26. okt. 1979 i 
Hillerød.
Næste møde i sagen er berammet til fredag den 11. 
januar 198o kl. 09«3o på Tinghuset i Hillerød.
4.12.1979:
Teknisk udvalg/til efterretning.
Man finder ingen anledning til at give møde.

Naturfredningsnævnet fremsender udskrift af for
handlingsprotokol for ovennævnte møde afholdt 
11. januar 198o.

1 sagen } _ 1 1 . 8 . 198oD©8V f) f t .< •' •! I . _____ _____

under j. nr. 71-7





T 24.
Busstoppesteder.

Dalby Bylaug ansøger om etablering af et busstop
pested på hjørnet af Egelyvej ud ov/er det allerede 
eksisterende stop på Solbakkevej,
Baggrunden er, at 323-busserne allerede standser 
ved Egelyvej undtagen i enkelte uforudsigelige 
tilfælde, som skaber frustation og forvirring 
hos de rejsende, Markering med skilt af det i 
praksis eksisterende stoppested ved Egelyvej vil 
være nyttig information til tilflyttere, evt, 
nye chauffører m.v.
Samtidig ansøger bylauget om opsætning af en kø
replan ved det ebeééeeeadeeefe eksisterende stop
pested på Solbakkevej, ligesom man beder om at 
de dårlige parkeringsforhold for cykler afhjælpes 
ved opstilling af cykelstativ.

Dag og år: Blad nr.
5 . 8 . 1 9 8 0 8 8
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5.2.198o:
Spørgsmålet omkring cykelstativ udsættes til 
førstkommende vejsyn.
Vedr. stoppested afventer man udtalelse fra fa. 
Simonsen og sønner.
11.2.198o i
Trolle Simonsen meddeler pr tlf. at hans udtalelse 
vil foreligge til udvalgsmødet den 4.3.198o,
4*3ol98o:
modtaget udtalelsen 
4.3.198o:
Teknisk udvalg finder ingen anledning til at 
ændre gældende praksis«
14.5.198o:
Teknisk udvalg vedtager at rette en principiel 
henvendelse til HT omkring cykelparkering ved 
stoppesteder,
2.6.198o:
fremsendt henvendelse til HT

1 8.6.198os
Modtaget skrivelse fra BT af 1 7.6.1980, hvori 
man tilkendegiver, at cykelparkering omkring læ
skure må henhøre under kommunen.

1 sagen
Besvoret dyn 11.8.198o

unocr j. nr. 67-3





T 29.
Vedr, toiletvogn ved Femhøj station.
Horns Herreds Rideklub har meddelt KU, at 
man ikke får brug for den tilbudte toilet- 
vogn .
KU har i møde den 3o/6~80 besluttet at an- 
mode teknisk forvaltning om at overtage to- 
iletvognen m.h.p. benyttelse ved kommunens 
arbejdspladser samt at retablere stedet ef
ter vognens flytning.
NBj Toiletvognen er indkøbt for nogle år

siden til brug for Femhøj Xdrætsforen., 
der nu har selvstændigt klubhus med toi 
let.
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T 3o.
Gerlev Grundejerforening,

Klage over etableret motorbane i området om
kring Vestergårdsvej.

7,8*1979:
Teknisk udvalg vedtager., at tilsige grundejer
foreningen til en nærmere drøftelse af proble
met*
13.8*1979:
Tilsagt grundejerforeningen til den 
30.8*1979 kl 163o.

3o.8.1979:
Teknisk udvalg vedt/og at indkalde 

i til en nærme drøftelse*
5.9.1979:
Tiisagt i til den 27.9.1979
kl 16oo.

27,9.1979:
Klan enedes med i om, at denne henstil
ler til brugerne, at de får lyddæmpet deres køre
tøjer således at støjniveauet nedbringes mest 
muligt.
28.9.1979:-
Sagen besvaret til med kopi til

18.5.198o:
Gerlev grundejerforening anmoder om en genop
tagelse af nærværende sag, idet man stadig 
finder forholdene utilfredsstillende0
3.6.198o:
Teknisk udvalg vedtager, at indkalde 
til en forhandling.
9.6»198n•
tilsagt til forhandling
torsdag den 19.juni kl 163o,
19.6.198o s

var indforstået med, såfremt TEK
NISK UDVALG træffer beslutning herom, at al 
knallertkørsel i området vil blive indstillet.

Besvoret d*n 11.8.1980

under j. nr. 77-4-7/29



Dag og år: Blad nr.

T 31.
SDS udstykning, Bakkegården.

Forhandling med ANTEX-Boligfonden SDS og fa Johs. 
Jørgensen omkring fremføring af TV-kabler m.v.

De nærmere retningslinier fremgår af vedlagte 
bilag til dagsorden udarbejdet af ANTEX.

Parterne er tilsagt til kl. 15.00.
15.4.198o:
Der nedlægges i første omgang Tl/-kabler inden for 
SDS-udstykningsområde.
Bode fra fa ANTEX-vil herefter fremsende til by
rådets stillingtagen en økonomisk redegørelse for 
en bredere T\A-dækning for hele Jægerspris by, og 
hvor det er tanken, at SDS-udstykn.ingen indgår 
som en del heraf.
5.5.198oi modtaget nævnte redegørelse 
6.5.19803

5.8.198o 9o
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Teknisk udvalg vedtager, at tilsige fa ANTEX til
næste møde i udvalget:
tirsdag den 3. juni 198o kl lo3o.

3.6.198o:
Teknisk udvalg fandt, at der bør stiftes en an
tenneforening, og som drives på privat basis.
Man indstiller dog fra udvalgets side, at kommu
nen overlader eksist. antennemast til foreningen 
mod, at Møllegårdsskolen fritages for enhver øko
nomisk medvirken det være sig såvel i anlægs-som 
driftsmæssig henseende.
Fa Antex fremsender forslag til overenskomst til 
byrådets godkendelse i august mødet, og hvorefter 
der vil være basis for at fa Antex kan arbejde 
videre med sagen.

BosvarfiC d i ) n :
21.8.198o

1 »ndcr i. nr. 28-23-4
_ _ ■ _____J| a s m ̂ ___

T 32.
Forbrændingsanstalt.

Fa, DATES fremsender tilbud på ny skorsten ialt 
kr. 138.35o?00 ekscl. moms.

7: 3 2 ,

2 ?  2 /  . ^

se mødet i TU 2.9.198o



T 33.
Kignæ3bakkens ve.jlaug,
Dagsorden for generalforsamling 8. aug, 198o.

Besvaret Sden:
27~2

unoer ).-nr.

P. u. v.

Carl Korvell 
formand




